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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Porras Zuñiga, Anabelle 102670049 Inactivo

Torres Hernandez, Jorge 102870086 Inactivo jorge.torres@ucr.ac.cr

March Ledezma, Enrique 103371000 Inactivo enrique.march@ucr.ac.cr

Monge Quesada, Enrique 103760676 Inactivo enrique.monge@ucr.ac.cr

Arias Prado, Edgar 103850795 Inactivo edgar.arias@ucr.ac.cr

Salazar Jerez, Mario 103981137 Inactivo mario.salazar@ucr.ac.cr

Retana Umaña, Orlando 104310525 Inactivo

Calderon Jimenez, Jaime 104480553 Inactivo

Ureña Prado, Eliecer 104700179 Inactivo eliecer.urena@ucr.ac.cr

Sanchez Coto, Oscar 104710630 Inactivo oscar.sanchezcoto@ucr.ac.cr

Gallardo Loria, Javier 105080601 Inactivo

Fallas Navarro, Rose Mary 105400721 Inactivo rosemary.fallas@ucr.ac.cr

Arce Quesada, Silvia E 105530061 Inactivo silvia.arce@ucr.ac.cr

Portilla Rodriguez, William 105620737 Inactivo

Morales Abarca, Luis Fernando 106050655 Activo luis.morales@ucr.ac.cr

Diaz Gutierrez, Carlos 106270855 Activo carlos.diaz@ucr.ac.cr

Garcia Barquero, Manuel E. 107250717 Activo manuel.garcia@ucr.ac.cr

Paniagua Molina, Hernán Javier 107800230 Activo javier.paniagua@ucr.ac.cr

Cortes Muñoz, Gerardo 108880044 Activo gerardo.cortes@ucr.ac.cr

Campos Arguello, Alberth 109680008 Activo alberth.campos@ucr.ac.cr

Ruiz Zapata, Andrea María 109940802 Activo andrea.ruizzapata@ucr.ac.cr

Gómez Castillo, David 109950388 Activo david.gomez@ucr.ac.cr

Solorzano Thompson, Johanna 110070741 Activo johanna.solorzano@ucr.ac.cr
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Molina Bustamante, Catalina 110760708 Inactivo catalina.molinabustamante@ucr.ac.cr

Fernández González, Jonathan 111220537 Activo jonathan.fernandez_g@ucr.ac.cr

Losilla Solano, Luis Vinicio 112140929 Activo luis.losillasolano@ucr.ac.cr

Calvo Hernández, Olga María 112980151 Activo olga.calvohernandez@ucr.ac.cr

Rodríguez Lizano, Víctor 113180644 Activo victorantonio.rodriguez@ucr.ac.cr

Espinoza Monge, Byron Alberto 113580546 Inactivo byron.espinozamonge@ucr.ac.cr

Rodríguez Román, Cristina 113590332 Inactivo cristina.rodriguez15@ucr.ac.cr

Rodríguez Barillas, María Fernanda 114080585 Activo maria.rodriguez_b@ucr.ac.cr

Zúñiga Chinchilla, Iván Fabricio 114320867 Inactivo ivan.zuniga@ucr.ac.cr

Solís Rivera, Luis Ricardo 114400749 Activo luis.solisrivera@ucr.ac.cr

Arce Soto, Luz Marita 114710048 Inactivo luz.arce@ucr.ac.cr

Torres Salazar, Oscar M. 204320624 Inactivo oscar.torressalazar@ucr.ac.cr

Barrantes Castro, Luis Ant. 204330182 Inactivo luis.barrantescastro@ucr.ac.cr

Montero Vega, Mercedes 206300104 Activo mercedes.montero@ucr.ac.cr

Quesada Quesada, Yuliana 206930991 Inactivo yuliana.quesadaquesada@ucr.ac.cr

Vargas Sibaja, Maria Marcela 303780305 Inactivo marcela.vargas_s@ucr.ac.cr

Ramírez Sánchez, Nelson Ricardo 304020905 Activo nelson.ramirezsanchez@ucr.ac.cr

Barboza Navarro, José David 304840289 Inactivo jose.barbozanavarro@ucr.ac.cr

Arias Moreira, Oscar Enri 400890458 Inactivo

Gutierrez Lopez, Johnny 401090856 Inactivo johnny.gutierrez@ucr.ac.cr

Sánchez Gómez, Jose Ignacio 402160396 Inactivo jose.sanchezgomez@ucr.ac.cr

Cussianovich Rodriguez, Pedro 455762494 Inactivo

Villalobos Ramos, Vanessa 502750312 Activo vanessa.villalobos@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Activo olman.quiros@ucr.ac.cr

Baltodano Zúñiga, Diayner Alonso 702430624 Activo diayner.baltodano@ucr.ac.cr

Ruiz Valverde, Walter 900260476 Inactivo walter.ruiz@ucr.ac.cr


